
 

 
 

 

COMUNE DI SAN GIORGIO IN BOSCO 
Provincia di Padova – c.a.p. 35010 
Vicolo Bembo                             www.comune.sangiorgioinbosco.pd.it 
                                                   Codice Fiscale 00682280284 
  

 
 

 
Medaglia d’argento 

al merito civile 

 

ORIGINALE 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR . 71 
 
OGGETTO:  Concessione patrocinio del Comune per la manifestazione "Lobia in 

Festa" organizzata dall'Associazione Lobia in Festa di San Giorgio in 
Bosco. 

 
 
L’anno  duemilaventicinque, addì  venti del mese di maggio, alle ore 18:30 nella Residenza 
comunale, si è riunita la Giunta Comunale, regolarmente convocata nei modi e termini di legge. 
 
All’appello  risultano: 
 
 
 
 

 Presenti/Assenti 

Pettenuzzo Nicola 
 

- SINDACO Presente 

Frison Loreta 
 

- VICESINDACO Presente 

Parise Ivan 
 

- ASSESSORE Presente 

Rizzato Antonella 
 

- ASSESSORE Presente 

Bonollo Zeudy 
 

- ASSESSORE Presente 

___________________________________________________________________________________________ 
 
 
 
Il Sig. Pettenuzzo Nicola, nella sua qualità di SINDACO, assunta la presidenza e riconosciuta la validità 
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta. 
 
 
 
Partecipa alla seduta, il dott. Albano Marco, Segretario Comunale. 
 
 
 
 
 
 

http://www.comune.san-giorgio-in-bosco.pd.it/


OGGETTO Concessione patrocinio del Comune per la manifestazione "Lobia in Festa" organizzata 
dall'Associazione Lobia in Festa di San Giorgio in Bosco. 
 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
 
Vista l’istanza protocollo Suap n. 0258535 acquisita al protocollo comunale al n. 6783 in data 
14.05.2025, a mezzo della quale l’Associazione “Lobia in Festa”, con sede in San Giorgio in Bosco, Via 
Chiesa, 50, Partita IVA 90015960280, nella persona del legale rappresentante Enrico Rizzato, chiede il 
patrocinio del Comune per la realizzazione della manifestazione “Lobia in Festa”, che si terrà in San 
Giorgio in Bosco, in Via Chiesa, dal 13 al 17 Giugno 2025; 

 
Ritenuto che l’istanza in parola sia meritevole di accoglimento, in considerazione della valenza sociale e 
culturale dell’iniziativa; 
 
Visto l’art. 2 del vigente regolamento per la concessione del Patrocinio Comunale, ove è previsto che il 
patrocinio del Comune a manifestazioni ed iniziative potrà essere concesso dalla Giunta comunale; 
 
Ritenuto di esprimere parere favorevole al patrocinio da parte di questo Comune alla manifestazione di 
cui sopra; 
 
Visto il regolamento per la concessione del patrocinio comunale, approvato con deliberazione di 
Consiglio comunale n. 41 del 25.10.2011, così come modificata con delibera del Consiglio comunale n. 
32 del 26.06.2017; 
 
Acquisiti gli allegati pareri resi a norma dell’art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000; 
 

DELIBERA 
 
1. di esprimere il parere favorevole in merito al patrocinio di questo Comune alla realizzazione 

dell’iniziativa descritta in premessa; 
 
2. di dare atto che il patrocinio dovrà essere reso pubblicamente noto agli organizzatori attraverso i 

mezzi con cui gli stessi provvederanno alla promozione dell’iniziativa secondo quanto previsto 
dall’art. 6 del vigente regolamento comunale per la concessione del Patrocinio Comunale; 

 
3. di dare atto che la concessione del patrocinio non comporterà benefici finanziari o agevolazioni ai 

richiedenti tranne quelli previsti dal vigente regolamento comunale relativo al Canone patrimoniale di 
concessione autorizzazione o esposizione pubblicitaria ai sensi della Legge 27 dicembre 2019, n. 
160 artt. 816-836 approvato in consiglio comunale in data 31.05.2021; 
 

4. di dichiarare la presente deliberazione, con separata votazione unanime palese, immediatamente 
eseguibile a norma dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 267/2000.  

 
 

********** 
  



 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
 Pettenuzzo Nicola 

    IL SEGRETARIO COMUNALE  
Albano Marco 

Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art 24 del 
D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art 24 del  
D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 

    
 
 


